
 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 муниципального образования Кореновский район 

 

 

ПРИКАЗ 
21.01.2023г.                                                     № 3-ОТ 

Ст.Дядьковская 

 

«Об утверждении «Положение об особенностях расследования микротравм МАДОУ 

детский сад № 19 МО Кореновский район»;«Порядка учета микроповреждений 

(микротравм)работников МАДОУ детский сад № 19 МО Кореновский район» 

 

            На основании статьи 226 Трудового кодекса РФ, приказа Минтруда России от 

15.09.2021 № 632н в целях предупреждения производственного травматизма и повышения 

эффективности охраны труда в МАДОУ детский сад № 19 МО Кореновский район 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение об особенностях расследования микротравм МАДОУ детский 

сад № 19 МО Кореновский район(Приложение 1) 

2. Утвердить Порядок учета микроповреждений (микротравм) работников  МАДОУ 

детский сад № 19 МО Кореновский район(Приложение 2).  

2. Старшему воспитателю Дворниченко Л.М. в срок до 28.01.2023 опубликовать: 

- Положение об особенностях расследования микротравм МАДОУ детский сад № 19 МО 

Кореновский район; 

 - Порядок учета микроповреждений (микротравм) работников МАДОУ детский сад № 19 

МО Кореновский район; 

 на сайте МАДОУ детский сад № 19 МО Кореновский район в разделе «Охрана труда».  

3. Заведующему Кравцовой И.М. в срок до 22.01.2023 года ознакомить всех работников 

МАДОУ детский сад № 19 МО Кореновский район под подпись с Положением 

об особенностях расследования микротравм МАДОУ детский сад № 19 МО Кореновский 

район;  Порядком учета микроповреждений (микротравм) работников МАДОУ детский 

сад № 19 МО Кореновский район.  

4. Ответственному за микротравмы Дворниченко Л.М .провести внеплановый инструктаж 

с работниками МАДОУ детский сад № 19 МО Кореновский район с целью разъяснений 

действий при получении микроповреждений (микротравм) в срок до 23.01.2023 г.  

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МАДОУ детский сад №19 

 МО Кореновский район 

 И.М. Кравцова 

 

С приказом ознакомлены: 
  

Дворниченко Л.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/%23/document/99/901807664/XA00MB62MS/
file:///C:/%23/document/99/608935227/
file:///C:/%23/document/99/608935227/

		2023-01-21T20:48:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




